十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、2020年1月8日，公司发布《关于实际控制人减持计划期限届满的公告》，公告了公司实际控制人胡赓熙先生本次减持计

划届满通过集中竞价、大宗交易的方式共累计减持公司股份13,667,670股，占公司总股本的比例为2.6104%。（公告编号：

2020-001；网站链接：www.cninfo.com.cn）

2、2020年2月11日，公司发布《2020年第一次临时股东大会决议公告》，选举了第四届董事会董事及第四届监事会非职工代

表监事；同日，召开第四届董事会及监事会第一次会议，选举第四届董事会董事长和高级管理人员，监事会选举了第四届监

事会主席。（公告编号：2020-008、2020-010、2020-011；网站链接：www.cninfo.com.cn）

3、2020年4月29日，公司发布《关于会计政策变更的公告》，根据财政部规定对公司原采用的相关会计政策进行调整。（公

告编号：2020-029；网站链接：www.cninfo.com.cn）

4、2020年5月8日，公司发布《2019年年度股东大会决议公告》，审议通过《公司2019年年度报告及其摘要》、《公司2019

年度利润分配的预案》等相关事项。（公告编号：2020-032；网站链接：www.cninfo.com.cn）

5、2020年5月14日，公司发布《关于黄花蒿花粉点刺液等产品Ⅲ期临床试验获得伦理委员会审查批件的公告》，公司收到首

都医科大学附属北京同仁医院伦理委员会出具的审查批件（TREC2020-14），同意开展“一项在中国（北方）过敏受试者中

同时进行多种变应原点刺液试验有效性及安全性的临床研究”。（公告编号：2020-035；网站链接：www.cninfo.com.cn）

6、2020年5月14日，公司发布《关于悬铃木花粉点刺液等产品Ⅲ期临床试验获得伦理委员会审查批件的公告》，公司收到首

都医科大学附属北京同仁医院伦理委员会出具的审查批件（TREC2020-16），同意开展“一项在中国过敏受试者中同时进行

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

浙江我武生物科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

29

多种变应原点刺液试验有效性及安全性的临床研究”。（公告编号：2020-036；网站链接：www.cninfo.com.cn）

7、2020年5月14日，公司发布《2019年年度权益分派实施公告》，以公司2019年12月31日总股本523,584,000股为基数，向全

体股东每10股派1.80元人民币现金（含税）。2020年5月21日，公司2019年年度权益分派实施完毕。（公告编号：2020-034；

网站链接：www.cninfo.com.cn）

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

浙江我武生物科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

30

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 66,003,636 12.61%   -11,621,391 -11,621,391 54,382,245 10.39%

3、其他内资持股 66,003,636 12.61%   -11,621,391 -11,621,391 54,382,245 10.39%

   境内自然人持股 66,003,636 12.61%   -11,621,391 -11,621,391 54,382,245 10.39%

二、无限售条件股份 457,580,364 87.39%   11,621,391 11,621,391 469,201,755 89.61%

1、人民币普通股 457,580,364 87.39%   11,621,391 11,621,391 469,201,755 89.61%

三、股份总数 523,584,000 100.00%   0 0 523,584,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

股份性质变动主要系报告期内部分董事、高级管理人员所持股份解除锁定所致。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

浙江我武生物科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

31

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因
拟解除限售

日期

胡赓熙 50,863,530 10,250,753 0 40,612,777 高管锁定股 --

陈健辉 6,919,119 381,976 0 6,537,143 高管锁定股 --

王立红 6,520,500 805,500 0 5,715,000 高管锁定股 --

张露 1,697,787 182,787 0 1,515,000 高管锁定股 --